5. הפקדה כספית בסך 5,000 ₪, כאשר 1,000 ₪ מתוכם יהיו תנאי לשחרורו של העורר, והיתר יופקד בתוך 48 שעות
בבית המשפט המחוזי בחיפה.

6. נאסר על העורר ליצור כל קשר, בין במישרין ובין בעקיפין, עם המתלוננת, עד למתן החלטה אחרת.

7. העורר יתייצב במועד לכל דיון שיפוטי שיקבע בעניינו.

ניתנה היום, כ"ו חשוון תשע"ט, 04 נובמבר 2018, בהעדר
הצדדים.